F[D[M]
Jyllandsringen

Fredag 27. september 2024

Depot dbner
Teknisk kontrol

Licenskontrol

Lordag 28. september 2024

Teknisk kontrol
Licenskontrol

Forermoder :

Ginetta GT5 Challenge
Super Cup/1600 Challenge
Special Saloon Car

Super Seven / Arion
Nordic 4

DS3 Cup

TCR Denmark

Gebhardt Ginetta GT5 Challenge
Super Cup/1600 Challenge
Nordic 4

TCR Denmark

DS3 Cup

Super Seven / Arion

Special Saloon Car

Gebhardt Ginetta GT5 Challenge
TCR Denmark

Nordic 4

DS3 Cup

Special Saloon Car

Super Seven / Arion

TCR Denmark

TCR Denmark

Special Saloon Car
2B+3+4+5+6+7B+7A+0hvale

Tidsplan §20A:?%
NORDIC ANTIRUST DM FINALEN 2024 Canm et
FDM Jyllandsringen Version 6
Varighed  Start Slut Pause ART  Afvikling
10:00
16:00 18:00
18:20 20:00
16:30 18:00
18:20 20:10
07:30
07:30
08:00 | hallen
08:30 | hallen
08:30 | hallen
08:30 | hallen
08:30 | hallen
08:30 | hallen
09:00 | hallen
00:20 09:10 09:30 00:05 Treening
00:20 09:35 09:55 00:05 Tidtagning
00:20 10:00 10:20 00:05 Traening
00:20 10:25 10:45 00:05 Treening 1
00:20 10:50 11:10 00:05 Traening
00:20 11:15 11:35 00:05 Treening
00:20 11:40 12:00 00:05 Treening
00:20 12:05 12:25 00:05 Tidtagning
00:20 12:30 12:50 00:05 Treening 2
00:20 12:55 13:15 00:05 Tidtagning
00:20 13:20 13:40 00:05 Tidtagning
00:20 13:45 14:05 00:05 Tidtagning
00:20 14:10 14:30 00:05 Tidtagning
00:12 14:35 14:47 00:05 Tidtagning 1
00:08 14:52 15:00 00:05 Tidtagning 2
00:20 15:05 15:25 00:10 Heat1"R'15 min.+1 omg.
00:20 15:35 15:55 00:04 Tidtagning



7D(SB)++7D(SS)+7CF1+7CF2+SSP300
SB+SS+Rookie 600/1000
2B+3+4+5+6+7B+7A+0Ohvale
7D(SB)++7D(SS)+7CF1+7CF2+5SP300
SB+SS+Rookie 600/1000

00:20
00:20
00:20
00:20
00:20

15:59
16:23
16:47
17:11
17:35

16:19
16:43
17:07
17:31
17:55

00:04
00:04
00:04
00:04

Tidtagning
Tidtagning
Heat 1 "S" 14 min.+1 omg.
Heat 1 "S"12 min.+1 omg.
Heat 1 "S"12 min.+1 omg.



F[D[M

Jyllonclsringen  NORDIC ANTIRUST DM FINALEN 2024

Sgndag 29. september 2024

DS3 Cup

TCR Denmark

Nordic 4

Super Cup/1600 Challenge
TCR Denmark

Gebhardt Ginetta GT5 Challenge
Super Seven /Arion

Super Cup/1600 Challenge
Nordic 4

Special Saloon Car
Gridshow

TCR Denmark

Gebhardt Ginetta GT5 Challenge
TCR Denmark

Nordic 4

Special Saloon Car

DS3 Cup

Super Cup/1600 Challenge
Super Seven /Arion

00:20
00:10
00:20
00:20
00:20
00:19
00:20
00:20
00:20
00:20
00:20
00:20
00:19
00:20
00:20
00:20
00:20
00:20

Tidsplan
FDM Jyllandsringen

Start Slut Pause
10:08  10:28  00:05
10:33  10:43  00:05
10:48 11:.07 00:05
11:12 11:32 00:05
11:37 11:57 00:05
12:02 12:22 00:07
12:29 12:49 00:05
12:54 13:14 00:05
13:19 13:39 00:05
13:44 14:04 00:05
14:09 14:29 00:05
14:34 14:54 00:05
14:59 15:18 00:07
15:25 15:45 00:05
15:50 16:10 00:05
16:15  16:35  00:10
16:45 17:05 00:05
17:10  17:30  00:05
17:35 17:55

00:20

ART

Heat 1
Warm-up
Heat 1
Heat 1
Heat 1
Heat 1
Heat 1
Heat 2
Heat 2
Heat 2

Heat 2
Heat 2
Heat 3
Heat 3
Heat 3
Heat 2
Heat 3
Heat 2

,’?'-“1 OMg 8,

§'AAS(=2,
IS
Version 6
Afvikling Start
15 min.+1 omg. "S"
15 min.+1 omg. "S"
15 min.+1 omg. "S"
15 min.+1 omg. 1G/"S"
14 min.+1 omg. "R"
15 min.+1 omg. "S"
15 min.+1 omg. "S"
15 min.+1 omg. "S"
15 min.+1 omg. "R"
15 min.+1 omg. 1G/"S"
14 min.+1 omg. "R"
15 min.+1 omg. 1G/"S"
15 min.+1 omg. "S"
15 min.+1 omg. "R"
15 min.+1 omg. "S"
15 min.+1 omg. "S"
15 min.+1 omg. "S"



